



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



SPZOZ/P.N./04/2015

Tomaszów Lubelski dnia 2015-04-27

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy środków czystości, artykułów gospodarczych, worków foliowych, specjalistycznych środków myjących”.

nr sprawy SPZOZ/P.N./01/2015

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2013. poz. 907 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1 – Zad. 2 pozycja 5 i 6

Pozycja 5 i 6 prześcieradło jednorazowe

5. Prosimy o dopuszczenie rolki o szerokości 58cm

6. Prosimy o dopuszczenie rolki o szerokości 58cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2 – Zad. 2 pozycja 5 i 6

Prosimy o wydzielenie pozycji 5 i 6 w osobny pakiet.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3 – Zad. V pozycja 5

W związku iż producent wycofał produkt Lodan Star, prosimy o dopuszczenie zamiennika o identycznym składzie i zastosowaniu o nazwie Lodan Maxx.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu SIWZ. Wykonawca może zaoferować dowolny środek o parametrach określonych w SIWZ.

Pytanie 4 – Zad. V pozycja 6

Prosimy o sprostowanie nazwy produktu, powinno być Gloss Xpress.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga w zadaniu 5 w poz. 6 środka typu Gloss Xpress.

Pytanie 5 – Zadanie I

Lp. 25 Czy Zamawiający z jakiegoś powodu wymaga, aby w tej pozycji był identyczny płyn co w poz. 24 i poz. 5 (skoro dopuszcza produkty równoważne) czy można zaproponować w tej pozycji płyn typu Ludwik ale inny niż w poz. 24 oraz 5?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga płynu określonego w SIWZ. Pozycja 5 opakowanie kanister 5l, pozycji 24 opakowanie kanister 1l, pozycja 25 opakowaniu kanister 0,5l.

Pytanie 6 – Zadanie II

Lp. 4 Czy Zamawiający dopuści ręcznik o długości 21m w przeliczeniu na ilość rolek (11 000 rolek po 21m) przy zachowaniu pozostałych parametrów)

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuści ręcznik o długości 21m w przeliczeniu na ilość rolek.